g
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ТРУДЯЩИХСЯ АВИАЦИОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

(ПРОФАВИА)

XVIII СЪЕЗД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2021 г. Москва 18-11

Об образовании и избрании контрольно-
ревизионного органа - Контрольно-ревизионной
комиссии Общественной организации
«Российский профессиональный союз трудящихся
авиационной промышленности» и утверждении
резерва членов КРК Профсоюза

ХVIII съезд Общественной организации «Российский профессиональный

союз трудящихся авиационной промышленности» п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать контрольно-ревизионный орган Общественной организации

«Российский профессиональный союз трудящихся авиационной

промышленности» - Контрольно-ревизионную комиссию Общественной

организации «Российский профессиональный союз трудящихся авиационной

промышленности» (Контрольно-ревизионная комиссия Профсоюза, КРК

Профсоюза), избрав в ее состав:

1.
Борисова
Александра
Александровича

председателя первичной профсоюзной
общественной организации Акционерного
общества «Обнинское научно-производственное
предприятие «Технология» им. А.Г. Ромашина»

2.
Волынкину
Марину Петровну

главного бухгалтера Общественной организации
«Республиканская организация Башкортостана»
Российского профсоюза трудящихся авиационной
промышленности

3.
Колесова
Анатолия Ивановича

председателя Нижегородской областной
организации общественной организации
«Российский профессиональный союз трудящихся
авиационной промышленности»

4.
Овчинникова
Виктора Васильевича

председателя Южной территориальной
профсоюзной общественной организации

2

«Российского профессионального союза
трудящихся авиационной промышленности»

5.
Федосова
Виктора Ивановича

председателя Территориальной профсоюзной
общественной организации Санкт-Петербурга и
Ленинградской области Российского профсоюза
трудящихся авиационной промышленности

6.
Чардымского
Андрея Владимировича

главного бухгалтера Общественной организации
Свердловская областная профсоюзная
организация Российского профессионального
союза трудящихся авиационной промышленности

7.
Чигаеву
Веру Николаевну

председателя Общественной организации
Территориальная профсоюзная организация
«Межрегиональный союз «Авиаремонт»
Российского профсоюза трудящихся авиационной
промышленности

2. Утвердить резерв членов Контрольно-ревизионной комиссии

Общественной организации «Российский профессиональный союз трудящихся

авиационной промышленности»:

1
Летова Оксана
Геннадьевна

главный бухгалтер первичной профсоюзной
общественной организации ПАО «ТАНТК им. Г.М.
Бериева»

2

Смирнова
Галина Михайловна

главный бухгалтер первичной профсоюзной
общественной организации ПАО «Воронежское
акционерное самолётостроительное общество»

3. Предоставить Контрольно-ревизионной комиссии Общественной

организации «Российский профессиональный союз трудящихся авиационной

промышленности» право в период между съездами Профсоюза осуществлять

замену членов Контрольно-ревизионной комиссии Профсоюза из резерва,

утверждённого съездом Профсоюза.

Председательствующий
на Съезде

А.В. Тихомиров

Председатель
секретариата Съезда

А.В. Гордеев